Приложение 2
Примерная схема протокола органа общественного объединения, правомочного принимать решения о вступлении в другие организации, ассоциации, союзы и т. п.
ПРОТОКОЛ
заседания правления, совета, президиума или общего собрания, конференции, съезда (полное наименование общественного объединения/ общественного объединения)
Дата                  г._______
Присутствовали:
Председатель:
Секретарь:
Повестка дня:
1. 0 вступлении (полное наименование учреждения/ общественного объединения) в Красноярскую библиотечную ассоциацию. Слушали: (Ф.И.0., должность в учреждениии / общественном объединении)
Решили:
1. (полное наименование учреждения/ общественного объединения) вступить в Красноярскую библиотечную ассоциацию.
2. Определить вступительный взнос в денежном выражении в сумме (цифрами и прописью) рублей.
3. Определить членский взнос за............год в сумме (цифрами и прописью) рублей.
Председатель         Ф. И. О.
 Секретарь          Ф. И. О.
(Протокол заверяется печатью общественного
 объединения).